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Karlstad höjer kulturstöden – fler aktörer
får stöd

Karlstads kommun höjer i år flera av sina kulturstöd, för första gången på
länge i flera av kategorierna. Satsningen innebär bland annat mer stöd till det
fria kulturlivet, en större budget för kulturföreningar och ökade möjligheter
för hembygds- och bygdegårdar att söka investeringsmedel. Även
studieförbunden får en uppräkning på två procent.

Varje år söker fler aktörer kulturstöd än vad kommunen har haft möjlighet att
bevilja. Genom att höja budgeten kan fler verksamheter nu få bättre



förutsättningar att utvecklas och fortsätta bidra till kulturlivet i Karlstad. 

– Det känns väldigt positivt att kunna stärka flera av våra kulturstöd. Vi ser
hur mycket kraft och kreativitet som finns i Karlstad, och med de här
resurserna kan fler aktörer fortsätta utveckla sin verksamhet. Det bidrar till
ett rikare kulturliv och en större tillgänglighet för invånarna, säger Anna
Åberg, kulturchef.

Viktiga mötesplatser i samhället
Lokala kulturföreningar, studieförbund samt hembygds- och bygdegårdar är
viktiga mötesplatser där människor organiserar sig, bygger tillit och skapar
sammanhang. Ett levande kulturliv bidrar till robusta lokalsamhällen och
spelar en viktig roll när samhället behöver stå starkt vid kriser och
påfrestningar. 

– Vi vet att det finns ett stort engagemang i Karlstads kulturliv och att många
aktörer varje år söker stöd. Med den här höjningen kan vi möta en större del
av det behovet och ge bättre förutsättningar för både föreningar och fria
kulturutövare. Det här är också en satsning på vår lokala beredskap, starka
mötesplatser och ett levande kulturliv gör oss mer motståndskraftiga som
samhälle, säger Robert Halvarsson, (MP) kultur- och fritidsnämndens
ordförande.

Stöd till flera delar av kulturlivet
Förstärkningen omfattar flera delar av det lokala kulturlivet. Stödet till det
fria kulturlivet ökar, hembygds- och bygdegårdar får större möjligheter att
söka investeringsmedel och den totala budgeten för kulturföreningar höjs. 

Studieförbunden får samtidigt en uppräkning på två procent. Det bidrar till
att mildra effekterna av de statliga nedskärningarna och ger dem något bättre
förutsättningar att fortsätta sin verksamhet i kommunen. 

– Det är en viktig och rolig satsning att berätta om. Den här förstärkningen
ger effekter inte enbart för kulturaktörerna utan också för Karlstadsborna. När
fler får möjlighet att skapa, delta och mötas genom kultur stärker det hela
kommunen, säger Åsa Hansen, ledningsstrateg kultur och bibliotek.
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